
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: jrajecka@ums.gov.pl 

Znak: PO -II - 370/ZZP-3/19/10 Szczecin, dnia 02.07.2010. 
       
 
 
Dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Dwukrotne  wykoszenie porostów ze skarp, korony wałów i skarp rowów na polach refulacyjnych 
Mańków, Dębina i polu D o łącznej powierzchni 132 250 m2” nr sprawy: PO-II-370/ZZP-3/19/2010 
 
 
Na podstawie Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z  2007 r. nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami)  Urząd Morski w Szczecinie ogłasza 
wynik  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na : 
 
Dwukrotne  wykoszenie porostów ze skarp, korony wałów i skarp rowów na polach 
refulacyjnych Mańków, Dębina i polu D o łącznej powierzchni 132 250 m2 
 
W przedmiotowym postępowaniu złoŜono cztery oferty: 
 

1. ZAKŁAD PROJEKTOWANIA I USŁUG KOMUNALNYCH  
PORAJ - WAWRZYNIEC ZIELIŃSKI 
OS. ZIELONA KOTLINA 31 
66-400 GORZÓW WIELKOPOLSKI 

z oferowaną ceną brutto: 64 538,00 zł  
 
     2.   GOPSODARSTWO EKOLOGICZNE 
 KRZYSZTOF KŁOSOWSKI 
 UL. GRANICZNA 3,  

72-510 WOLIN 
z oferowaną ceną brutto: 83 900,00 zł  

 
     3.   ALPINUR PRACE PODWODNE I HYDROTECHNICZNE SP. Z O.O. 
 UL. TARGOWA 5, 
 74-100 GRYFINO 
 

z oferowaną ceną brutto: 95 000,00 zł  
 
     4.   DREN 2 MELIORACJA MK 
 ROMAN KWAŚNIK 
 UL. PODGÓRNA 26 
 73-210 RECZ 

z oferowaną ceną brutto: 119 025,00 zł  
 
 
Zamawiający postanowił:  
 
Odrzucić ofertę nr 1 Wykonawcy ZAKŁAD PROJEKTOWANIA I USŁUG KOMUNALNYCH  
PORAJ - WAWRZYNIEC ZIELI ŃSKI, OS. ZIELONA KOTLINA 31, 66-400 GORZÓW 
WIELKOPOLSKI na podstawie art. 89 ust.1 pkt.6. ustawy Pzp, - Zamawiający odrzuca ofertę jeŜeli 
oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny. Wykonawca zastosował w ofercie wadliwą stawkę podatku 
VAT. Nie jest to omyłka podlegająca poprawie przez Zamawiającego w myśl art. 87 ust.2 ustawy Pzp. 

 



                          2 lipca 2010  

   2 

 
Wybrać ofertę nr 2 złoŜoną przez: 
 

GOPSODARSTWO EKOLOGICZNE 
 KRZYSZTOF KŁOSOWSKI 
 UL. GRANICZNA 3,  

72-510 WOLIN 
z oferowaną ceną brutto: 83 900,00 zł  

 
 

  
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
 
PowyŜsza oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SIWZ, oraz jest zgodna z 
ustawą Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2007 r. nr 223, poz. 1655 z późniejszymi 
zmianami).   
Kryterium oceny ofert stanowiła najniŜsza cena brutto- 100% 
 
Dziękujemy za złoŜenie ofert w ww. postępowaniu i zapraszamy do udziału w kolejnych 
postępowaniach. 
        
Równocześnie zwracamy się z prośbą o kontakt wyłonionego Wykonawcy z Zamawiającym w 
terminie nie krótszym niŜ 5 dni od daty otrzymania niniejszego zawiadomienia, w celu uzgodnienia 
terminu podpisania umowy.  
 

 
 
 
 
Z powaŜaniem 

 
 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 
Andrzej Borowiec 

 
 
 
 
Data publikacji na stronie UMS 02/07/2010 


